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ENSEMBLE RESIDENTIEL
" LES TERRASSES DU CHAMPELET "

Lieu dit " Sur le pas de l'âne "- CARROZ D'ARACHES

Pièces Surf. Hab. (m²)

Les côtes des plans sont approximatives ainsi que les surfaces des logements et des différentes pièces. Elles ne sont données qu'à titre indicatif et peuvent être légèrement modifiées pour les besoins de la construction et le respect des exigences techniques dans la limite des tolérances usuelles.

Surface habitable :

PLAN DE PRÉ-COMMERCIALISATION : 01/2021

Courriel : contact@antheuspromotion.com
Tél : +33(0) 389 661 085

7 rue Daniel Schoen - 68790 Morschwiller-Le-Bas
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Chambre 01
8.24 m²SDD 01

4.77 m²

14.88 m²
Séjour - Cuisine

10.25 m²
Chambre 02

Chambre 01
9.02 m²

Entrée
6.22 m²

26.68 m²
Séjour - Cuisine SDD 01

6.24 m²

N

Rez-de-ChausséeLOT A02.1
T3

LOT A02.1
58,40 m²

Terrasse

Entrée

TOTAL m²

m²

6,22

23,73

58,41

58,41 m²

Salon - Séjour

SDD 01

Chambre 01
Chambre 02

6,24

26,68
9,02

10,25

Casier à ski
m²Cave N° 03 2,70

N° 03


